МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ
ПРИ ДУМЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ № 9-5

31 октября 2025 года г. Ставрополь

О досрочном прекращении полномочий члена Молодежного парламента
при Думе Ставропольского края Оганесяна Армаиса Николаевича

На основании решения Совета Молодежного парламента при Думе
Ставропольского края и в соответствии с пунктом 30, подпунктом 7 пункта 48
и пунктом 50 Положения о Молодежном парламенте при Думе Ставропольского
края, утвержденного постановлением Думы Ставропольского края от 28 марта
2019 года № 1365-VI ДСК, Молодежный парламент при Думе Ставропольского
края

РЕШИЛ:

Считать досрочно прекращенными полномочия члена Молодежного
парламента при Думе Ставропольского края Оганесяна Армаиса Николаевича.

Председатель
Молодежного парламента
при Думе Ставропольского края Ануприенко